運  航  日  平成２７年１月２３日（金）

集      合   竹芝客船ターミナル １０：００ 集合・受付
          １０：３０～１１：００出港式典
          竹芝桟橋１１：１５頃出港～～１２：４０頃三崎港着

          ☆三崎港にて自由昼食・お買い物等フリータイムでお楽しみください。（昼食代は含まれません）
          三崎港１５：００頃集合、１５：１０頃出港～～１６：３５頃竹芝桟橋到着

募集人員    １５０名様

参  加  費  お一人様 ２，０００円（税込） 竹芝～三崎港往復船賃、「セブンアイランド大漁」就航記念お土産付
        （お座席を一席必要としない未就学児は無料）

そ  の  他  １２月２２日より先着順にて受付。
         片道のみの乗船も可能。（片道のみの利用でも2,000円となります）

お申込み先  東海汽船予約センター TEL 03-5472-9999 (09:30-20:00、無休)
                ♪お申し込みの際は、「セブンアイランド大漁 プレクルーズ」とご指定下さい。

「セブンアイランド大漁」プレクルーズにご案内！

 東海汽船株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：山﨑潤一）は、新たに就航する高速ジェット船
「セブンアイランド大漁（たいりょう）」の就航発表および東京竹芝桟橋よりマグロの水揚げで有名な、
神奈川県三浦市三崎港への臨時クルーズの運航を下記のとおり実施いたします。

 大漁旗をイメージしたデザインの「セブンアイランド大漁」の定期航路就航前に乗船できる貴重なこの機会に、
ぜひ揺れない快適なジェット船でマグロの街三崎への旅をお楽しみください。
 「セブンアイランド大漁」は翌日の１月２４日（土）より、東京・熱海～大島間の定期航路に就航いたします。

「セブンアイランド大漁」プレクルーズ 実施および募集概要

  「セブンアイランド大漁」のカラーリングとネーミングは、

当社名誉船長であります、画家でイラストレーターの柳原良平氏
によるものです。
   ネーミングの由来は、【大漁旗を掲げた船団が港に帰還すると

人々が集まり、笑顔で出迎え、喜びと活気にあふれます。人と人、
本土と島をこの船で繋いでほしい】 そんなイメージで名付けられ
ました。
   セブンアイランド大漁 諸元表
全長 30m 全幅 8.5m 深さ 2.5m 総トン数 165㌧
定員 254名 最大速力 約43ノット(時速約80㌔)

セブンアイランド大漁 航行イメージ

平成２６年１２月

神奈川県三浦市三崎港